EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 040/2018

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514

de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental

prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital

para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ANTONIO MARCONDES LEAL 243.***.839-00 13.230.627-3 111434 CASTRO

2 CAB AGUAS DO PARANA  01.***.945/0001-60 11.768.366-4 109216 PARANAGUA

3 COMPANHIA DE SANEAMENTO DO PARANA  76.***.013/0001-45 13.738.484-1 109977 SANTA MARIANA

4 COMPANHIA DE SANEAMENTO DO PARANA  76.***.013/0001-45 14.645.875-0 116780 ASTORGA

5 COMPANHIA DE SANEAMNETO DO PARANA 76.***.013/0001-45 14.786.11-5    119064 TELEMACO BORBA

6 JOAO DALTO MOTIN 389.***.089-20 13.962.508-0 114809 COLOMBO

7 MARIO GESSER MATEI 369.***.639-15 13.789.134-4 1033338 PINHAO

Curitiba, 13 de abril de 2018.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI